



Vente de Fromage et de charcuterie



(Produits frais en direct d'une fromagerie Franc-comtoise)

Action groupée qui permettra de contribuer au financement des différents projets scolaires pour l'ensemble des élèves du RPI d'Elsenheim et de Grussenheim.

NOM Prénom de l'acheteur * : _____

Merci d'indiquer vos coordonnées complètes.

Numéro de téléphone de l'acheteur * : _____

NOM Prénom de l'élève référent : _____

(* Renseignements obligatoires pour la prise en compte de la commande)

| | Portion * | Prix | Quantité | À payer |
|--|------------------------|-------------|-----------------|----------------|
| Comté fruité 9 mois 16,50 € / kg | 500 g | 8,25 € | | |
| Comté vieux 14 mois 17,50 € / kg | 500 g | 8,75 € | | |
| Morbier 16,50 € / kg | 500 g | 8,25 € | | |
| Raclette 15,50 € / kg | 500 g | 7,75 € | | |
| Bleu de Gex 15,60 € / kg | 500 g | 7,80 € | | |
| Mont d'Or | Moyen (\cong 700 g) | 13,50 € | | |
| Cancoillotte nature | Le pot de 250 g | 4,10 € | | |
| Cancoillotte au vin jaune | Le pot de 250 g | 4,10 € | | |
| Fondue suisse (2 personnes) | Sachet 400 gr | 10,50 € | | |
| | | | | |
| Saucisse de Morteau | env. 450 g | 8,60 € | | |
| Lard poitrine fumée | env. 350 g | 5,70 € | | |
| Saucisson sec nature | par pièce (env. 180 g) | 5,70 € | | |
| Assiette spéciale raclette/mont d'or composée de bacon, coppa, rosette, brési (3/4 personnes) | Pièce | 10,50 € | | |
| | | | TOTAL | |

* poids approximatifs selon coupe en fromagerie

Règlement à joindre à la commande, par chèque à l'ordre de l'**APE—Les Minis Elsa Grussa** ou en espèces.

Retour des commandes : Boîte aux lettres de l'APE (Bibliothèque) : 25 grand'rue à Grussenheim



Date limite de commande : **vendredi 1 novembre 2024**

Date de livraison : **samedi 11 novembre 2024** – Sur la SARL STREITMATTER à GRUSSENHEIM

Contact : ☎ 06 83 21 50 02 📧 APELesMinisElsaGrussa@gmail.com